

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MIXCO
DIRECCIÓN: COMPRAS Y CONTRATACIONES
HORARIO DE ATENCIÓN: 9:00 A 17:00 HORAS
TELÉFONO: 2307-7300
DIRECTOR: HENRY OSTILIO HERNANDEZ GALVEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: MIRIAN CRISTIAN GONZALEZ SOTO
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: MES DE MARZO 2021
COMPRAS DIRECTAS/MODALIDAD

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
24/03/2021	BAJA CUANTIA	210 IMPRESIONES MANTA TIPO BURRITO FULL COLOR	Q 119.00	Q 24,990.00	MIJANGOS ORTIZ MARIO ENRIQUE	32479964
25/03/2021	BAJA CUANTIA	9 ANGULARES DE 4X3 PULGADAS X 1/4	Q 585.00	Q 24,643.50	NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF	36637238
		40 ANGULARES DE 3 PULGADAS X 3/6 X 6 METROS	Q 345.00			
		15 COSTANERAS DE 4 PULGADAS 1.4 MM	Q 149.95			
		15 COSTANERAS DE 3 PULGADAS 1.4 MM	Q 129.95			
		20 TEES DE 3/4 X 6 METROS DE LARGO	Q 69.00			
25/03/2021	BAJA CUANTIA	51 TUBOS GALVANIZADOS DE 2 1/2" CHAPA 18	Q 295.00	Q 24,395.00	NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF	36637238
		55 TUBOS GALVANIZADOS DE 1 1/2" CHAPA 18	Q 170.00			
25/03/2021	BAJA CUANTIA	176 SACOS DE ACABADO DECORATIVO PARA RECUBRIMIENTO DE MUROS EN INTERIORES Y EXTERIORES GRANO GRUESO COLOR GRIS	Q 56.99	Q 24,961.24	NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF	36637238
		180 SACOS DE ACABADO DECORATIVO PARA CUBRIENTO DE MUROS EN INTERIORES Y EXTERIORES TIPO BLANQUEADO Y/O ALISADO	Q 82.95			
26/03/2021	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE CORTES Y REEMPLAZO DE PLATINAS EN TUBERIA HG DE 4"	Q 22,000.00	Q 22,000.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
26/03/2021	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE MONTAJE E INSTALACION DEL NUEVO EQUIPO Y SISTEMA DE BOMBEO DE POZO	Q 24,900.00	Q 24,900.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
29/03/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE TENDIDO E INSTALACION DE FIBRA OPTICA	Q 24,600.00	Q 24,600.00	HIGUEROS DE LEON CALEL PENELOPE SELENA	42800293
30/03/2021	BAJA CUANTIA	18 ROLLOS DE MALLA CUADRO DE 2" CALIBRE	Q 1,380.00	Q 24,840.00	NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF	36637238
30/03/2021	BAJA CUANTIA	35 TUBOS DE 3" PVC	Q 650.00	Q 22,750.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
30/03/2021	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO CAMBIO DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE	Q 24,900.00	Q 24,900.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
30/03/2021	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE CONSERVACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE DE 68 CALLE Y 15 AVENIDA SACOJ CHIQUITO ZONA 6 DE MIXCO	Q 24,900.00	Q 24,900.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
5/03/2021	BAJA CUANTIA	10,000 MASCARILLA QUIRURGICA 3 DOBLECES ORIGINAL	Q 1.90	Q 19,000.00	L & G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K
5/03/2021	BAJA CUANTIA	10 SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO CON APOYA BRAZOS, ASIENTO EN TELA, RESPALDO MESH, ARANA DE CINCO RODOS	Q 545.00	Q 5,450.00	CHIGUA BARAHONA NOGUERA, AZUCELY MARILENA	5401453
16/03/2021	BAJA CUANTIA	5 SILLAS MODELO OC 207, COLOR NEGRO, REPALDO DE MESH, ASIENTO ACOLCHONADO, BRAZOS DE POLIPROPILENO, SHOCK DE GAS, BASE DE METAL CROMADO DE 5 RODOS, RECLINABLE, SOPORTE LUMBAR DE LA ESPALDA AJUSTABLE.	Q 799.00	Q 3,995.00	SIPA, SOCIEDAD ANONIMA	94135495
18/03/2021	BAJA CUANTIA	5 DESBROSADORAS DE 4 TIEMPOS 31CC 0.8KW POTENCIA: 0.8KW MOTOR: 4 TIEMPOS MANGO: TIPO BICI VELOCIDAD: 6500 RPM, CAPACIDAD TANQUE 0.75L, ARRANQUE MANUAL, BASTON ALUMINIO 1 PIEZA, CARBURADOR: TIPO DIAFRAGMA, MOTOR VALVULA: PISTON VERTICAL, ANCHO: CORTE 415MM, LARGO: CUCHILLA 255 MM, GARANTIA DE: 12 MESES, DESPERFECTOS DE FABRICA.	Q 2,500.00	Q 12,500.00	SOLIS HERNANDEZ, IRIS YANIRA	43771653
15/03/2021	BAJA CUANTIA	1 LICENCIAMIENTO DE MICROSOFT WINDOWS SERVER VERSION 2019	Q 24,800.00	Q 24,800.00	ZALDAÑA MARROQUIN, ALEJANDRA ARYDHAI	109090195
1/03/2021	BAJA CUANTIA	3600 LADRILLOS TAYUYO 6.5 X 11 X 23 (19T) INMACO	Q 3.53	Q 12,708.00	CASA DE MATERIALES, SOCIEDAD ANONIMA	71582525
8/03/2021	BAJA CUANTIA	3 TERMINAL BIOMETRICA DE HUELLA DIGITAL Y TARJETA RFID MARCA ZKTECO (F19/ID) CADA UNA INCLUYE 3 CHAPAS ELECTROMAGNETICAS DE 500KG-1200LBS, MARCA NEXTLOCK (GI-500AS) 3 CHAPAS ELECTROMAGNETICAS DE 280KG-600LBS, MARCA NEXTLOCK (GI-280ADS) 3 BRAZOS HIDRAULICOS CIERRE DE PUERTA 80KG-175LBS, MARCA NEXTLOCK (GI-S203) 3 BOTONES PARA CONTROL DE ACCESO NO TOUCH (K1)	Q 5,990.00	Q 17,970.00	ZALDAÑA MARROQUIN ALEJANDRA ARYDHAI	109090195
23/03/2021	BAJA CUANTIA	32 TUBO ADS DE 10"	Q 631.31	Q 20,201.92	MEGA PRODUCTOS, SOCIEDAD ANONIMA	6753418
23/03/2021	BAJA CUANTIA	52 TUBO ADS DE 08"	Q 396.20	Q 20,602.40	MEGA PRODUCTOS, SOCIEDAD ANONIMA	6753418
23/03/2021	BAJA CUANTIA	28 TUBO ADS DE 12"	Q 731.18	Q 20,473.04	MEGA PRODUCTOS, SOCIEDAD ANONIMA	6753418
23/03/2021	BAJA CUANTIA	17 TUBO ADS DE 15"	Q 1,218.21	Q 20,709.57	MEGA PRODUCTOS, SOCIEDAD ANONIMA	6753418
23/03/2021	BAJA CUANTIA	11 TUBO ADS DE 18"	Q 1,829.44	Q 20,123.84	MEGA PRODUCTOS, SOCIEDAD ANONIMA	6753418
23/03/2021	BAJA CUANTIA	700 METROS CUADRADOS DE DEMOLICION DE CARPETA EN MAL ESTADO	Q 35.50	Q 24,850.00	PORTAFOLIO DE NEGOCIOS DE LOS ARCOS, SOCIEDAD ANONIMA	85581631
23/03/2021	BAJA CUANTIA	60 CARRETAS DE ALBAÑIL	Q 397.50	Q 23,850.00	NASSER SANABRIA, NADER YOUSSEF	36637238
19/03/2021	BAJA CUANTIA	1 BOMBA HIDRONEUMATICA MARCA FRANKLIN TIPO JET J CLASS 1.5HP.FJV15	Q 4,080.00	Q 6,585.00	ROLAN, SOCIEDAD ANONIMA	94317453
		3 ADAPTADORES MACHOS DE 1"	Q 30.00			
		1 VALVULA DE PIE DE 1" BR.YORK FIJA	Q 125.00			
		1 TANQUE HIDRONEUMATICO MARCA PRO SOURCE MOD.PS35 35 GALONES	Q 2,350.00			
25/03/2021	BAJA CUANTIA	120 DISCO DE CORTE CONCRETO 9	Q 3,000.00	Q 5,301.60	ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA	169692
		240 LIMA MACHETE 6 BELLOTA 735	Q 2,301.60			
25/03/2021	BAJA CUANTIA	76 METROS CUBICOS DE PIEDRA BOLA 8"-12"	Q 323.00	Q 24,548.00	PORTAFOLIO DE NEGOCIOS DE LOS ARCOS, SOCIEDAD ANONIMA	85581631
29/03/2021	BAJA CUANTIA	50 LAMINA GALVANIZADA CAL.26 DE 8'	Q 6,247.50	Q 24,864.05	NASSER SANABRIA, NADER YOUSSEF	36637238
		54 LAMINA GALVANIZADA CAL.26 DE 6'	Q 5,937.30			
		15 CAPOTE GALVANIZADO DE 10 PIES CALIBRE 28 MM	Q 2,249.25			
		70 LAMINA GALVANIZADA CAL.26 DE 10'	Q 10,430.00			
29/03/2021	BAJA CUANTIA	25 METROS CUBICOS DE CONCRETO HIDRAULICO PREFABRICADO (PREMEZCLADO) CON RESISTENCIA A COMPRESION MINIMA 4000 PSI	Q 999.95	Q 24,998.75	PORTAFOLIO DE NEGOCIOS DE LOS ARCOS, SOCIEDAD ANONIMA	85581631

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
30/03/2021	BAJA CUANTIA	1 V_SERV185D CONT.DANADO.3F.16S C/D.REA.PERF./CARGDR CONTADOR DANADO 3F.16S C/D.REA.PERF./CARGDR CONTADOR NO. F-83178	Q 3,598.65	Q 3,598.65	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA	326445
30/03/2021	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO Y MANTENIMIENTO DE CAJA DE SISTEMA ELECTRICO DEL POZO	Q 24,900.00	Q 24,900.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
30/03/2021	BAJA CUANTIA	4 PISTONES, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 725.00	Q 6,575.00	RECONSTRUCTORA DE MOTORES ORTEGA	6888976
		KIT DE ANILLOS PARA PISTON, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 305.00			
		KIT DE TEJAS CENTRALES, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 190.00			
		KIT DE TEJAS DE BIELA, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 245.00			
		KIT DE 8 VALVULAS DE ADMISION, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 260.00			
		KIT DE 4 VALVULAS DE ESCAPE, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 260.00			
		KIT DE 8 GUIAS DE ADMISION, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 105.00			
		KIT DE 4 GUIAS DE ESCAPE, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 105.00			
		SET DE EMPAQUES DE MOTOR, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 350.00			
		BOMBA DE ACEITE, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 490.00			
		BOMBA DE AGUA, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 260.00			
		KIT DE TIEMPO, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 480.00			
		SERVICIO DE TORNO, PARA PICK-UP, MARCA: NISSAN, CHASIS: 3N1UCAD21VK-000588, MOTOR: KA24-223593R, LINEA: DOBLE CABINA 02, MODELO: 1997, PLACA: O-9238BB, (URP)	Q 2,800.00			
8/03/2021	BAJA CAUNTIA	GALONES DE SANITIZANTE ALCOHOL EN GEL P/MANOS, SILVER(3.78 LTS)	Q 55.00	Q 13,750.00	L & G REPRESENTACIONES, S.A.	2565683K
2/03/2021	BAJA CUANTIA	BOBINA DE FIBRA DE 5,00 METROS MONOMODO DE 12 HILOS GYXTV	Q 24,900.00	Q 24,900.00	HIGUEROS DE LEON CAEL PENELOPE SELENA	42800293
8/03/2021	BAJA CUANTIA	POWEREDGE R440 SERVER MARCA DELL	Q 21,936.00	Q 21,936.00	SEGA, SOCIEDAD ANONIMA	5941679
4/03/2021	BAJA CUANTIA	BANDERAS NACIONALES BORDADAS CON EL ESCUDO NACIONAL CON SU RESPECTIVA ASTA Y BASE, CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: TAMAÑO DE 1.10 X 1.60 METROS, ESCUDO BORDADO, DOBLE TELA Y BARBA DORADA, TELA: SATIN RAZO BRILLANTE, TAMAÑO DEL ESCUDO DE BANDERA DE GUATEMALA 12 PULGADAS DE ANCHO POR 11 PULGADAS DE ALTO, EN COLOR AZUL TURQUESA Y BLANCO, COLOR DE LAS LETRAS DEL ESCUDO: DORADO, ASTAS DE MADERA: ALTURA 2.35 METROS, BASE REDONDA DOBLE ACABADO CON BARNIZ COLOR: CAOBA 30 CM DE DIAMETRO, 4 CM DE GROSOR	Q 1,000.00	Q 13,500.00	PROYECTOS Y TECNOLOGIA ECOLOGICA S.A.	82395136
		BANDERAS MUNICIPALES BORDADAS CON EL ESCUDO MUNICIPAL CON SU RESPECTIVA ASTA Y BASE, CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: TAMAÑO DE ESCUDO DE BANDERAS MUNICIPALIDAD DE MIXCO, 15 PULGADAS DE ALTO POR 13 PULGADAS DE ANCHO, COLORES DE BANDERA DE MUNICIPALIDAD DE MIXCO: AMARILLO Y BLANCO, ASTA DE MADERA: ALTURA 2.35 METROS, BASE REDONDA DOBLE ACABADO CON BARNIZ COLOR: CAOBA 30 CM DE DIAMETRO, 4 CM DE GROSOR	Q 1,000.00			
		BANDERAS NACIONALES; CON EL ESCUDO NACIONAL DE GUATEMALA, CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: TAMAÑO DE 1.60 X 1.10 METROS, EN TELA LINO, PARA INTERPERIE, ESCUDO IMPRESO EN SERIGRAFIA, CON MOSQUETONES PARA SUJETAR Y COSTURAS REFORZADAS, EN COLOR CELESTE CIELO Y BLANCO	Q 350.00			
		BANDERAS MUNICIPALES; CON EL ESCUDO MUNICIPAL DE MIXCO, CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: TAMAÑO DE 1.60 X 1.10 METROS, PARA EXTERIOR, ESCUDO IMPRESO EN SERIGRAFIA, CON MOSQUETONES PARA SUJETAR Y COSTURAS REFORZADAS, EN COLOR AMARILLO Y BLANCO	Q 350.00			
29/03/2021	BAJA CUANTIA	BOMBA ELECTRICA SUMERGIBLE DE 75 HP, SERIE 1100 GPM, DE 2 ETAPAS, MODELO SP-215-SA(M8) DE ACERO INOXIDABLE	Q 24,950.00	Q 24,950.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
26/03/2021	BAJA CUANTIA	TUBOS ACCESORIOS Y VALVULAS	Q 21,665.00	Q 21,665.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
26/03/2021	BAJA CUANTIA	TUBOS DE PVC DE 3" CEDULA 40 ASTM D2241	Q 650.00	Q 22,750.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
26/03/2021	BAJA CUANTIA	METROS CUBICOS DE ACCELERANTE TIPO FASTRACK DOSIFICADO Y COLOCADO EN CAMION MEZCLADORA DE CONCRETO HIDRAULICO	Q 254.00	Q 24,892.00	PORTAFOLIO DE NEGOCIOS DE LOS ARCOS S.A.	85581631
23/03/2021	BAJA CUANTIA	SACOS DE CAL DE 25 KG	Q 39.50	Q 24,687.50	NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF	36637238
23/03/2021	BAJA CUANTIA	VARILLAS CORRUGADAS DE DIFERENTES MEDIDAS	Q 24,944.80	Q 24,944.80	NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF	36637238
25/03/2021	BAJA CUANTIA	LENTES TRANSPARENTES DE POLICARBONATO	Q 15.00	Q 15,000.00	PROYECTOS MELO S.A.	67718833
23/03/2021	BAJA CUANTIA	COLOCACION DE CONCRETO HIDRAULICO PREFABRICADO (PREMEZCLADO) CON RESISENCIA A COMPRESION MINIMA 4000 PSI	Q 129.50	Q 24,864.00	PORTAFOLIO DE NEGOCIOS DE LOS ARCOS S.A.	85581631
3/03/2021	14174871	LLANTAS DELANTERAS Y TRASERAS DE DIFERENTES MEDIDAS	Q 52,540.00	Q 52,540.00	VITATRAC S.A.	1045121
29/03/2021	BAJA CUANTIA	DISCO DE CORTE DE 9" PARA METAL	Q 24,477.00	Q 24,477.00	NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF	36637238
17/03/2021	14255065	TROFEOS DE DIFERENTES MEDIDAS	Q 88,650.00	Q 88,650.00	PISQUIY LOPEZ SILVIA MARIA	40627403
5/03/2021	BAJA CUANTIA	COMPRA DE GALONES DE ALCOHOL CONCENTRACION 96% PARA SER UTILIZADOS EN EL MUNICIPIO DE MIXCO	Q 41.00	Q 8,200.00	DISTRIBUIDORA DEL CARIBE DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	6367003

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
5/03/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO DE 12,000BTU	Q 2,900.00	Q 24,650.00	GONZALEZ TZOC MARIO ISMAEL	23602929
		SERVICIO DE INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO DE 60,000BTU	Q 4,350.00			
11/03/2021	BAJA CUANTIA	CREDENCIALES COCODES IMPRESAS A FULL COLOR TIRO Y RETIRO TAMAÑO CARTA 4X5" EN PAPEL FELT BLANCO 220 GRAMOS	Q 0.49	Q 2,940.00	CORPORACION LITOGRAFIA UNICOLOR SOCIEDAD ANONIMA	32640595
18/03/2021	BAJA CUANTIA	LICENCIAS DE SOFTWARE VISUAL STUDIO PROFECIONAL	Q 24,780.00	Q 24,780.00	ZALDAÑA MAROQUIN ALEJANDRA ARYDHAI	109090195
18/03/2021	BAJA CUANTIA	RADIOS TRASMISORES	Q 1,455.68	Q 8,734.08	ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S.A	5151457
24/03/2021	BAJA CUANTIA	COMPRA DE MONITOR	Q 1,800.00	Q 1,800.00	ZALDAÑA MAROQUIN ALEJANDRA ARYDHAI	109090195
25/03/2021	BAJA CUANTIA	COMPRA DE MATERIAL HOMOGENIZADO PARA BASE DE CARRETERA	Q 195.00	Q 24,375.00	PORTAFOLIOS DE NEGOCIOS DE LOS ARCOS SOCIEDAD ANONIMA	85581631
25/03/2021	BAJA CUANTIA	PARALES DE 3" X 3" X 10 PIES	Q 94.50	Q 24,797.50	NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF	36637238
		PARALES DE 4" X 4" X 10 PIES	Q 169.15			
		TABLAS DE 1" X 12" X 10 PIES	Q 149.50			
		TABLILLA DE 1" X 6" X 10 PIES	Q 75.00			
		TABLILLA DE 2" X 12" X 10 PIES	Q 295.00			
30/03/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE TRASLADO DE MAQUINARIA PARA REHABILITAR EL REBOMBEO 1 DE LA COLONIA BELEB ZONA 7 DE MIXCO	Q 24,900.00	Q 24,900.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
30/03/2021	BAJA CUANTIA	VALVULAS DE 4" COMPUERTA HG	Q 5,600.00	Q 22,400.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
30/03/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE CAMBIO DE ACOPLA DE MOTOR A BONBA DE 4" HG	Q 19,500.00	Q 19,500.00	RAMIREZ SOLARES HERBER EFRAIN	66331080
5/03/2021	BAJA CUANTIA	IMPRESIÓN DE 10 MILLARES DE FORMULARIOS DE REQUISICION DEL ALMACEN MUNICIPAL	Q 1,370.00	Q 13,700.00	RUIZ HIDALGO FRANCISCO LEONEL	5774233
10/03/2021	14098296	CONTADORES PARA AGUA DE POLIETILENO DE 1/2	Q 219.50	Q 31,608.00	INTEGRACION DE PROYECTOS SOCIEDAD ANONIMA	12515892
30/03/2021	BAJA CUANTIA	LIBRAS DE ELECTRODO 1/8" PUNTO CAFÉ	Q 22.90	Q 20,950.00	NASSER SANABRIA NADER YOUSSEF	36637238
		LIBRAS DE ELECTRODO 3/32" PUNTO CAFÉ	Q 19.00			
25/03/2021	BAJA CUANTIA	ESTANTEIAS DE METAL MULTIUSOS DE 5 PELDAÑOS	Q 425.00	Q 3,125.00	CORPORACION TF SOCIEDAD ANONIMA	96522178
		BARRENO PROFECIONAL DE 1/2", 650 WATTS	Q 450.00			
		PULIDORA PROFECIONAL DE 4 1/2" 900 WATTS	Q 550.00			